
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2022 г. г. Аксай № 543 

 

          В соответствии со статьей 3.6 п.3, п.4 Федерального закона от 25.10.2001 

г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», статьей 23, главой V.7. Земельного кодекса Российской 

Федерации,- 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановления Администрации Аксайского городского 

поселения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению, 

следующие изменения: 

- изложить пункт 4 в следующей редакции «4. В соответствии со статьей 

3.6 п.3, п.4 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации» плата за публичный 

сервитут не устанавливается»; 

- признать пункт 4.1 постановлений Администрации Аксайского 

городского поселения утратившим силу; 

- признать Приложение № 2 «Расчет платы за публичный сервитут» 

постановлений Администрации Аксайского городского поселения 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-аksay.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным 

вопросам Бобкова Д.А. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения 

 
 

 

А.М. Агрызков 

Постановление вносит отдел  

архитектуры и градостроительства 

 

О внесении изменений в отдельные 

постановления Администрации Аксайского 

городского поселения 



 

 

Постановления Администрации Аксайского городского поселения «Об 

установлении публичного сервитута», в которые вносятся изменения 

 
№п/п Реквизиты постановления 

Администрации Аксайского 

городского поселения 

№п/п Реквизиты постановления 

Администрации Аксайского 

городского поселения 

1 № 791 от 04.12.2020 г. 36 № 867 от 23.12.2020 г. 

2 № 819 от 17.12.2020 г. 37 № 868 от 23.12.2020 г. 

3 № 820 от 17.12.2020 г. 38 № 869 от 23.12.2020 г. 

4 № 821 от 17.12.2020 г. 39 № 870 от 23.12.2020 г. 

5 № 822 от 17.12.2020 г. 40 № 871 от 23.12.2020 г. 

6 № 823 от 17.12.2020 г. 41 № 872 от 23.12.2020 г. 

7 № 824 от 17.12.2020 г. 42 № 873 от 23.12.2020 г. 

8 № 825 от 17.12.2020 г. 43 № 874 от 23.12.2020 г. 

8 № 826 от 17.12.2020 г. 44 № 875 от 23.12.2020 г. 

9 № 827 от 17.12.2020 г. 45 № 876 от 23.12.2020 г. 

10 № 828 от 17.12.2020 г. 46 № 877 от 23.12.2020 г. 

11 № 829 от 17.12.2020 г. 47 № 878 от 23.12.2020 г. 

12 № 830 от 17.12.2020 г. 48 № 879 от 23.12.2020 г. 

13 № 831 от 17.12.2020 г. 49 № 880 от 23.12.2020 г. 

14 № 832 от 17.12.2020 г. 50 № 881 от 23.12.2020 г. 

15 № 833 от 17.12.2020 г. 51 № 884 от 23.12.2020 г. 

16 № 834 от 17.12.2020 г. 52 № 885 от 23.12.2020 г. 

17 № 835 от 17.12.2020 г. 53 № 886 от 23.12.2020 г. 

18 № 836 от 17.12.2020 г. 54 № 887 от 23.12.2020 г. 

19 № 837 от 17.12.2020 г. 55 № 888 от 23.12.2020 г. 

20 № 838 от 17.12.2020 г. 56 № 889 от 23.12.2020 г. 

22 № 839 от 17.12.2020 г. 57 № 890 от 23.12.2020 г. 

23 № 840 от 17.12.2020 г. 58 № 891 от 23.12.2020 г. 

24 № 841 от 17.12.2020 г. 59 № 892 от 23.12.2020 г. 

25 № 842 от 17.12.2020 г. 60 № 896 от 24.12.2020 г. 

26 № 843 от 17.12.2020 г. 61 № 897 от 24.12.2020 г. 

27 № 844 от 17.12.2020 г. 62 № 898 от 24.12.2020 г. 

28 № 845 от 17.12.2020 г. 63 № 899 от 24.12.2020 г. 

29 № 846 от 17.12.2020 г. 64 № 900 от 24.12.2020 г. 

30 № 847 от 17.12.2020 г. 65 № 901 от 24.12.2020 г. 

31 № 848 от 17.12.2020 г. 66 № 902 от 24.12.2020 г. 

32 № 849 от 17.12.2020 г. 67 № 903 от 24.12.2020 г. 

33 № 864 от 23.12.2020 г. 68 № 904 от 24.12.2020 г. 

34 № 865 от 23.12.2020 г. 69 № 905 от 24.12.2020 г. 

35 № 866 от 23.12.2020 г.   

 

 

 

 

 

Приложение № 1   

к постановлению  

Администрации Аксайского 

городского поселения  

от  2022 №  


